
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАТВЕЕВО -  КУРГАНСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО -  КУРГАНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» 09 2017 г. №215 п. Матвеев Курган

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Матвеево-Курганского 
сельского поселения от 
24.08.2012 № 179а

В связи с кадровыми и структурными изменениями, целях 
приведения правовых актов Администрации Матвеево-Курганского 
сельского поселения в соответствие

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Матвеево- 
Курганского сельского поселения от 24.08.2012 № 179а «О муниципальном 
звене территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменения 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя г. авы 
Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

А.А.Новак



Приложение №1 к постановлению 
Администрации Матвеево-Курганского 

сельского поселения от 04.09.2017 г. № 215

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ МАТВЕЕВО -  КУРЕАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

№
п\п

Должность Фамилия, имя, отчество № телефона 
рабАмобильный

Е Щеткова Еалина 
Викторовна

Председатель КЧС и ПБ 
-  Г лава Администрации 

сельского поселения

3-14-60
8-928-608-26-22

2 Новак Анна 
Анатольевна

Заместитель
председателя комиссии -  

заместитель главы 
администрации

3-14-85
8-928-956-42-31

3. Варченко Виталий 
Игоревич

Секретарь КЧС ПБ, 
ведущий специалист 

администрации 
сельского поселения по 

ЧСиПБ

3-27-91
8-928-756-66-65

4 Нефедов Илья 
Анатольевич

Член комиссии, 
начальник ГУ ПЧ-61 

МЧС РФ

3-17-62
8-928-

5. Азаров Александр 
Владимирович

Член комиссии, директор 
МУП «Матвеево - 

Курганское ПЖКХ»

3-16-94
8-928-778-62-22

6. Мокрушенко Олег 
Николаевич

Член комиссии, главный 
врач МБУЗ ЦРБ

3-10-55
8-928-121-26-04

! 7.

i_____________

Рудой Роман 
Сергеевич

Член комиссии, 
начальник ОГПН по М- 

Курганскому району

2-02-06
8-928-135-17 81

8. Дьяченко
Алексей Андреевич

Член комиссии, 
начальник ГУП РО 
«Ростовавтодор 
обособленное 
подразделение М- 
Курганский участок»

3-15-89
8-918-890-32-72

9. Вдовенко Виктор 
Александрович

Член комиссии 
генеральный директор 

ОАО «Водоканал»

3-13-05
8-928-1481992


